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”Det första kvartalet 2026 präglades av låga produktionsvolymer, vilket gav ett svagt finansiellt resultat i linje med 
vad vi kommunicerade vid bokslutet för 2025. Samtidigt syns tydliga effekter av vårt affärsutvecklingsarbete. Vi 
har signerat viktiga affärer, fått en bredare geografisk närvaro och en pipeline som skiljer sig väsentligt från 
situationen för ett år sedan. 
 
Under juni säkrade vi åtaganden för en företrädesemission om mer än 500 MSEK. Tillsammans med en 
omförhandlad obligation och nya avtal med finansieringspartners stärks koncernens balansräkning med mer än  
1 000 MSEK under 2026. 
 
Med kapitalförstärkningen säkerställd och en stärkt kommersiell pipeline är koncernen bättre positionerad än på 
länge. Grunden är lagd – nu handlar det om att leverera.” 
 
Erik Thomaeus, CEO, SIBS AB 
 

Januari – mars 2026 

• Nettoomsättningen uppgick till 203 (294) MSEK. 
• Bruttoresultatet uppgick till 7 (-229) MSEK. 
• Rörelseresultatet före värdeförändringar var -49 (-284) MSEK. 
• Rörelseresultatet uppgick till -49 (-367) MSEK. 
• Beräknad EBITDA var -5 (-249) MSEK. 
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Kommande finansiell rapport 
Delårsrapport januari-juni 2026 publiceras den 28 augusti 2026. 

 

Denna information är sådan som SIBS AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoner för offentliggörande  
klockan 11.00 CET den 3 juli 2026. 

SIBS grundades 2016 och är i dag en global ledare inom design och produktion av modulära byggnader. Med en skalbar 
kapacitet på upp till 6 000 bostäder – eller 12 000 moduler – per år levererar vi hållbara och högkvalitativa byggnader, 
anpassade efter lokala krav och kompatibla med en bred uppsättning internationella marknader. Vår industrialiserade plattform 
möjliggör flera olika användningsområden, såsom bostäder, hotell samt student- och personalboenden. SIBS kontrollerar hela 
den integrerade värdekedjan för industriellt byggande inom koncernen: design och konfigurering i eget byggsystem, industriell 
produktion i egna fabriker samt montering och färdigställande på plats. SIBS obligation är noterad på Nasdaq Stockholm. Läs 
mer på www.sibs.se. 
 
 


